

Årsredovisning

för

Grabbarna Flytt Sweden AB

559121-6261

Räkenskapsåret

2022


Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Grabbarna Flytt Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 10 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 10 maj 2023

Rudolf Wilhelm Bomansson Ekström



Årsredovisning
för
Grabbarna Flytt Sweden AB

559121-6261

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Grabbarna Flytt Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder flytt- och transporttjänster, möbelförvaring samt städtjänster.

Bolaget är en del av en koncern och är dotterbolag till Nordic Home Services Group AB, orgnr 559406-3868 med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	38 935	28 884	13 122	4 632
Resultat efter finansiella poster	1 273	2 537	1 552	-277
Soliditet (%)	50,9	45,3	35,4	24,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen ökade på grund av ökat fokus på digitala och skalbara lösningar i kombination med bättre optimerad marknadsföring och ett starkt varumärke.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 394 585	1 984 180	3 428 765
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 984 180	-1 984 180	0
Årets resultat			966 929	966 929
Belopp vid årets utgång	50 000	3 378 765	966 929	4 395 694

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 429 320,65 kr (429 320,65)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 378 765
årets vinst	966 929
	4 345 694
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 345 694
	4 345 694

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		38 935 458	28 883 840
Övriga rörelseintäkter		158 426	66 563
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 093 884	28 950 403
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 948 842	-2 913 853
Övriga externa kostnader		-10 526 449	-8 612 990
Personalkostnader	2	-21 123 590	-14 791 310
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 649	-44 500
Övriga rörelsekostnader		-128 448	0
Summa rörelsekostnader		-37 744 978	-26 362 653
Rörelseresultat		1 348 906	2 587 750
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		627	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76 917	-51 018
Summa finansiella poster		-76 290	-51 013
Resultat efter finansiella poster		1 272 616	2 536 737
Resultat före skatt		1 272 616	2 536 737
Skatter			
Skatt på årets resultat		-305 687	-552 557
Årets resultat		966 929	1 984 180

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 096	142 000
Summa materiella anläggningstillgångar		50 096	142 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		139 176	15 572
Summa finansiella anläggningstillgångar		139 176	15 572
Summa anläggningstillgångar		189 272	157 572
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 652 710	4 551 336
Övriga fordringar		726 319	411 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		941 046	673 383
Summa kortfristiga fordringar		5 320 075	5 636 502
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 122 649	1 869 891
Summa kassa och bank		3 122 649	1 869 891
Summa omsättningstillgångar		8 442 724	7 506 393
SUMMA TILLGÅNGAR		8 631 996	7 663 965

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 378 765	1 394 585
Årets resultat		966 929	1 984 180
Summa fritt eget kapital		4 345 694	3 378 765
Summa eget kapital		4 395 694	3 428 765
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	0	89 099
Summa långfristiga skulder		0	89 099
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		979 487	1 069 153
Skatteskulder		890 900	903 253
Övriga skulder		1 618 384	1 802 308
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		747 531	371 387
Summa kortfristiga skulder		4 236 302	4 146 101
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 631 996	7 663 965

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	54	39

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 500	180 000
Inköp	30 745	42 500
Försäljningar/utrangeringar	-180 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 245	222 500
Ingående avskrivningar	-80 500	-48 083
Försäljningar/utrangeringar	72 000	
Årets avskrivningar	-14 649	-32 417
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 149	-80 500
Utgående redovisat värde	50 096	142 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till kreditinstitut	0	89 099
	0	89 099

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	108 000
	0	108 000

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rudolf Wilhelm Bomansson
Verkställande direktör

Mikael Tapani Sarpaneva

Oscar Bo Torsten Radeborn

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Johan Andersson
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
10.05.2023 11:04

SENT BY OWNER:

Ludvig Trolle Grzechnik · 09.05.2023 16:05

DOCUMENT ID:
ByFN7Aw43

ENVELOPE ID:
HJgDVQRPn-ByFN7Aw43

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning - Grabbarna Flytt Sweden AB 2022 .pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME (AM/PM)	METHOD	DETAILS
1. OSCAR RADEBORN oscar@grabbarnaflytt.fi	Signed Authenticated	09.05.2023 16:19 09.05.2023 16:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1994/09/06) IP: 151.236.204.117
2. RUDOLF EKSTRÖM rudolf@grabbarnaflytt.fi	Signed Authenticated	09.05.2023 22:34 09.05.2023 22:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1994/07/12) IP: 46.182.207.158
3. MIKAEL TAPANI SARPANEVA mikael@grabbarnaflytt.fi	Signed Authenticated	10.05.2023 10:22 10.05.2023 10:20	eID Low	eIDs Finland (DOB: 26/02/1994) IP: 93.106.179.225
4. JOHAN ANDERSSON johan.andersson@se.gt.com	Signed Authenticated	10.05.2023 11:04 10.05.2023 11:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/11/27) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
